Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a doação do
Lote Urbano n. 11 da Quadra 07, localizado na Rua Ademar Muhl, esquina com a Rua
Pinhalzinho no Setor Industrial II, com área de 3.750 m2 (três mil setecentos e cinquenta
metros quadrados), com encargo, para fins de interesse social, para a empresa
denominada "FRIGOTUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME", inscrita no CNPJ n.
00.493.961/0001-85, devidamente constituída.

Artigo 2° - No prazo de 01 (um) ano, a contar do recebimento do lote, a beneficiária